
1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

1 km- Lauf (1,0 km) - 12:50

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 514 Eberhardt, Leon-Maurice 2007 Großbreitenbacher SV 3:44 1 M11
2. 501 Hildebrandt, Salomon 2008 ohne Verein 3:52 + 8 1 M10
3. 512 Messing, Lukas Alexander 2007 SC Leinefelde 1912 3:54 + 10 2 M11
4. 591 Rebstock, Tabea 2008 Großbreitenbacher SV 3:56 + 12 1 W10
5. 525 Trümper, Vanessa 2008 SV 1899 Mühlhausen 4:02 + 18 2 W10
6. 527 Wick, Oskar 2009 Mühlhausen 4:10 + 26 1 M9
7. 526 Kraushaar, Nuha 2010 Imkerei Lehna 4:13 + 29 1 M8
8. 523 Lubbe, Jonas 2007 Dingelstädt 4:17 + 33 3 M11
9. 524 Klaus, Tom 2007 Kefferhausen 4:28 + 44 4 M11

10. 515 Vogt, Katharina 2007 ohne Verein 4:33 + 49 1 W11
11. 509 Stadermann, Alena 2008 SC Leinefelde 1912 4:52 + 1:08 3 W10
12. 513 Gessinger, Nova 2010 Dingelstädt 5:04 + 1:20 1 W8
13. 507 Dettenbach, Laureen 2008 SC Leinefelde 1912 5:04 + 1:20 4 W10
14. 521 Beitz, Felix 2011 Glauchau 5:14 + 1:30 1 M7
15. 1000 Schulz, Leonie 2007 FÖZ Eichsfeld 5:15 + 1:31 2 W11
16. 504 Hunold, Montana Mia 2009 Dingelstädt 5:15 + 1:31 1 W9
17. 522 Pferner, Charlie 2010 Silberhausen 5:18 + 1:34 2 M8
18. 529 Erkens, Hayley Chantal 2007 FÖZ Eichsfeld 5:22 + 1:38 3 W11
19. 502 Hupe, Josephine 2009 LAC Eichsfeld 5:24 + 1:40 2 W9
20. 510 Seifert, Sarah 2009 Boxkino Leinefelde 5:38 + 1:54 3 W9
21. 517 Jähne, Mia Pauline 2010 Nordhausen 5:41 + 1:57 2 W8
22. 503 Hupe, Jasmin 2009 LAC Eichsfeld 5:42 + 1:58 4 W9
23. 508 Dettenbach, Luisa 2011 SC Leinefelde 1912 5:53 + 2:09 1 W7
24. 518 Folberth, Jayda 2010 Harztor 6:04 + 2:20 3 W8
25. 511 Seifert, Vincent 2012 Boxkino Leinefelde 6:28 + 2:44 1 M6

3 km- Lauf (3,0 km) - 13:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 565 Selle, Hagen 2002 Schwimmverein Mühlhausen 11:23 1 MJU18
2. 579 Degenhardt, Valentin 2005 SV 1899 Mühlhausen 11:46 + 23 1 M13
3. 299 Götze, Frederic 2003 Mühlhausen 12:10 + 47 1 M15
4. 560 Bartusch, Sebastian 2001 SC Leinefelde 1912 12:16 + 53 2 MJU18
5. 569 Lehmann, Alina 2005 LV Altstadt 98 Nordhausen 12:24 + 1:01 1 W13
6. 574 Kraushaar, Fynn 2006 Imkerei Lehna 13:05 + 1:42 1 M12
7. 554 Sander, Ferdinand 2007 Budokan Heiligenstadt 13:08 + 1:45 1 M11
8. 581 Koch, Sarah 2006 SV 1899 Mühlhausen 13:21 + 1:58 1 W12
9. 556 Leimbach, Mika 2008 Ohrdrufer Leichtathletik- Verein 13:29 + 2:06 1 M10

10. 295 Elseberg, Yannik 2006 Imkerei Lehna 13:33 + 2:10 2 M12
11. 558 Wedekind, Fabrice 2009 SV 1911 Dingelstädt 13:34 + 2:11 1 M9
12. 559 Wedekind, Falk 1980 SV 1911 Dingelstädt 13:35 + 2:12 1 M
13. 580 Kraushaar, Merlin 2008 Imkerei Lehna 13:42 + 2:19 2 M10
14. 557 Zimmermann, Neele 2005 SV Einheit 1875 Worbis 14:12 + 2:49 2 W13
15. 570 Lehmann, Aaron 2008 LV Altstadt 98 Nordhausen 14:38 + 3:15 3 M10
16. 553 Degenhardt, Kira 2007 SV Einheit 1875 Worbis 15:01 + 3:38 1 W11
17. 573 Meinhardt, Lisa 2007 Silberhausen 15:46 + 4:23 2 W11
18. 571 Nußbaum, Jonas 2007 Dingelstädt 15:47 + 4:24 2 M11
19. 303 Meinhardt, Mathias 1979 Silberhausen 15:48 + 4:25 2 M
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

3 km- Lauf (3,0 km) - 13:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

20. 298 Beck, Clara 2009 SV Einheit 1875 Worbis 16:10 + 4:47 1 W9
21. 572 Nachtwey, Paulinus 2009 Dingelstädt 16:21 + 4:58 2 M9
22. 567 Nachtwey, Noah 2009 Silberhausen 16:33 + 5:10 3 M9
23. 302 Mühlhaus, Fabian 2004 FÖZ Eichsfeld 17:01 + 5:38 1 M14
24. 584 Krohnke, Leonie 2008 ohne Verein 17:07 + 5:44 1 W10
25. 568 Nachtwey, Joline 2001 Silberhausen 17:30 + 6:07 1 WJU18
26. 566 Schollmeyer, Laura 2002 Helmsdorf 17:41 + 6:18 2 WJU18
27. 564 Six, Jule 2003 SC Leinefelde 1912 18:09 + 6:46 1 W15
28. 563 Kaufmann, Lea 2002 SC Leinefelde 1912 18:38 + 7:15 3 WJU18
29. 583 Stöber, Stefanie 1981 Dingelstädt 18:58 + 7:35 1 W
30. 561 Schiegershausen, Eva 2002 SC Leinefelde 1912 19:06 + 7:43 4 WJU18
31. 562 Klose, Carolin 2002 SC Leinefelde 1912 19:07 + 7:44 5 WJU18
32. 582 Kunkel, Franziska 1987 Dingelstädt 19:18 + 7:55 2 W
33. 555 Schmoock, Jeremias 2008 Friedrichroda 19:19 + 7:56 4 M10
34. 297 Ringleb, Justin-Maximilian 2003 Dingelstädt 21:47 + 10:24 2 M15

5 km- Lauf (5 km) - 13:30

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 152 Hommel, Christian 1981 Guts-Muths-Rennsteiglaufverein 16:55 1 M35
2. 157 Saul, David 2003 SV 1899 Mühlhausen 17:33 + 38 1 M15
3. 360 Sellmann, Dominique 1983 ARVI 17:36 + 41 2 M35
4. 176 Fritzsche, Markus 1986 Skiclub Dresden-Niedersedlitz 17:44 + 49 1 M30
5. 189 Uhde, Niels 1985 LG Göttingen 17:48 + 53 2 M30
6. 150 Fierenz, Alexander 1996 LG Göttingen 17:51 + 56 1 M
7. 190 Rümenap, Tim 1982 LG Göttingen 18:00 + 1:05 3 M35
8. 219 Sander, Martin 1974 SV Einheit 1875 Worbis 18:26 + 1:31 1 M40
9. 196 Reif, Johann 2002 Laufcombo Reif 18:50 + 1:55 1 MJU18

10. 133 Leihbecher, Peter 1970 SC Ichtershausen 19:06 + 2:11 1 M45
11. 141 Albert, Christian 1973 SG Bickenriede/Team Eichsfeld 19:27 + 2:32 2 M45
12. 144 Scholtysek, Tim 2000 PSV Meiningen 19:29 + 2:34 1 MJU20
13. 121 Kassner, Uwe 1957 LG Göttingen 19:53 + 2:58 1 M60
14. 143 Sperlich, David 1988 Harztor 19:57 + 3:02 3 M30
15. 156 Stützer, Robin 2000 SV 1899 Mühlhausen 20:00 + 3:05 2 MJU20
16. 149 Grimme, Matthias 1985 Harztor 20:08 + 3:13 4 M30
17. 358 Fricke, Markus 1969 LTV Obereichsfeld 20:16 + 3:21 3 M45
18. 111 Löwe , Sten 1976 LAC Eichsfeld 20:22 + 3:27 2 M40
19. 359 Richardt, Alexander 1982 TSV Germania Helmstedt 20:30 + 3:35 4 M35
20. 197 Reif, Bernd 1969 Laufcombo Reif 20:43 + 3:48 4 M45
21. 148 Wegerich, Mika 2005 Dünwald 20:58 + 4:03 1 M13
22. 170 Alkozai, Egbal 2000 Heiligenstadt 21:01 + 4:06 3 MJU20
23. 352 Nachtwey, Frank 1968 Lauffreunde Kreuzebra 21:02 + 4:07 1 M50
24. 101 Fuhlrott, Steffen 1982 FGZ Dingelstädt 21:06 + 4:11 5 M35
25. 151 Jünemann, Bernhard 1953 LT Güntersen 21:12 + 4:17 1 M65
26. 117 Hupfeld, Tanja 1973 LG Göttingen 21:20 + 4:25 1 W45
27. 146 Brünner, Franziska 1980 LC Jena 21:32 + 4:37 1 W35
28. 175 Trümper, Daniel 1974 Trümper 21:42 + 4:47 3 M40
29. 142 Schäfer, Tom 1988 Harztor 22:25 + 5:30 5 M30
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

5 km- Lauf (5 km) - 13:30

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

30. 353 Kruse, Tobias 1992 Kreuzebra 22:51 + 5:56 2 M
31. 188 Albrecht, Joel 2007 1. Eichsfelder Sportclub 23:09 + 6:14 1 M11
32. 362 Fiedler, Bernhard 1968 Cosmic Bowling Team 23:12 + 6:17 2 M50
33. 122 Hunold, Jeremy 2006 Dingelstädt 23:18 + 6:23 1 M12
34. 198 Stöber, Michael 2000 Dingelstädt 23:24 + 6:29 4 MJU20
35. 155 Degenhardt, Emma 2003 SV 1899 Mühlhausen 23:34 + 6:39 1 W15
36. 135 Erdmann, Hartmut 1942 1. SC 1911 Heiligenstadt 23:40 + 6:45 1 M75
37. 140 Körner, Jonas 2004 ohne Verein 23:42 + 6:47 1 M14
38. 355 Löffelholz, Robert 2002 ohne Verein 23:45 + 6:50 2 MJU18
39. 351 Nachtwey, Jasmin 1996 LAC Eichsfeld 23:51 + 6:56 1 W
40. 357 Halter, Herold 1952 LTV Obereichsfeld 24:14 + 7:19 2 M65
41. 178 Mahler, Jakob 1989 Laufen für Uromi 24:21 + 7:26 3 M
42. 118 Peters, Günter 1954 Laufline-Team-Göttingen 24:49 + 7:54 2 M60
43. 136 Nußbaum, Tobias 1978 Dingelstädt 25:00 + 8:05 4 M40
44. 173 Ahmadi, Morteza 2000 Heiligenstadt 25:14 + 8:19 5 MJU20
45. 139 Eckardt, Maik 1964 Leinefelde 25:24 + 8:29 3 M50
46. 171 Nasari, Safi 2001 Heiligenstadt 25:28 + 8:33 3 MJU18
47. 145 Ullrich, Florian 2004 Dingelstädt 25:33 + 8:38 2 M14
48. 114 Schmidt, Rene 1969 Rustenfelde 25:34 + 8:39 5 M45
49. 191 Schwarz, Christian 1982 Melsungen 25:42 + 8:47 6 M35
50. 172 Dolati, Hadi 2003 Heiligenstadt 26:08 + 9:13 2 M15
51. 528 Busse, Thomas 1965 SV Bernterode 26:15 + 9:20 4 M50
52. 200 Scholz, Stefan 1986 Heiligenstadt 26:28 + 9:33 6 M30
53. 180 Mahler, Karl 1986 Laufen für Uromi 26:33 + 9:38 7 M30
54. 169 Spieske, Melanie 1983 TSV Gemania Dassensen 26:37 + 9:42 2 W35
55. 129 Günther, Colin 2005 Dingelstädt 26:44 + 9:49 2 M13
56. 125 Schwendig, Tim 2005 Dingelstädt 26:55 + 10:00 3 M13
57. 192 Sobisiak, Daniel 1978 Kassel 26:55 + 10:00 5 M40
58. 112 Römer , Richardt 1972 Helmsdorf 27:03 + 10:08 6 M45
59. 127 Gessinger, Maik 1974 Dingelstädt 27:18 + 10:23 6 M40
60. 199 Heinze, Wolf-Rüdiger 1966 Dingelstädt 27:57 + 11:02 5 M50
61. 193 Wand, Reiner 1955 Geisleben 28:04 + 11:09 3 M60
62. 126 Gessinger, Denise 1976 Dingelstädt 28:12 + 11:17 1 W40
63. 184 Richardt, Stefan 1984 Dingelstädt 28:15 + 11:20 8 M30
64. 185 Jünemann, Sven 2005 Dingelstädt 28:16 + 11:21 4 M13
65. 124 Michel, Wolfgang 1955 LC  Bad Arolsen 28:53 + 11:58 4 M60
66. 137 Nachtwey, Annika 1984 Dingelstädt 29:11 + 12:16 1 W30
67. 195 Whittaker, Emma 2008 TUS Hochspeyer 29:22 + 12:27 1 W10
68. 186 Wolfram, Laura 2000 FÖZ Eichsfeld 29:25 + 12:30 1 WJU20
69. 350 Hübenthal, Frank 1962 Lauffreunde Kreuzebra 29:58 + 13:03 1 M55
70. 361 Hebestreit, Rainer 1968 Lauffreunde Kreuzebra 29:58 + 13:03 6 M50
71. 174 Mohammadi, Baschir 2002 Heiligenstadt 30:07 + 13:12 4 MJU18
72. 130 Schollmeier, Wolfram 1956 Beberstedt 30:08 + 13:13 5 M60
73. 132 Schmoock, Anja 1974 Blindschleiche 30:16 + 13:21 2 W40
74. 182 Haubenreißer, Lukas 2004 St.-Josef-Kinderheim 30:30 + 13:35 3 M14
75. 181 Mainzer, Leander 1987 St.-Josef-Kinderheim 30:30 + 13:35 9 M30
76. 194 Whittaker, Verena 1978 TUS Hochspeyer 30:49 + 13:54 3 W40
77. 168 Krohnke, Alina 2005 ohne Verein 31:09 + 14:14 1 W13
78. 147 Wicker, Carola 1958 OSC Berlin 31:35 + 14:40 1 W60
79. 187 Otto, Shallen 2001 FÖZ Eichsfeld 31:47 + 14:52 1 WJU18
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

5 km- Lauf (5 km) - 13:30

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

80. 103 Wedekind , Janina 1982 ohne Verein 32:30 + 15:35 3 W35
81. 113 Römer, Sylvia 1973 Helmsdorf 33:12 + 16:17 2 W45
82. 134 Vogt, Denise 1982 ohne Verein 33:24 + 16:29 4 W35
83. 123 Hunold, Jackline 1978 Dingelstädt 33:33 + 16:38 4 W40
84. 104 Sterzik, Gabi 1972 ohne Verein 34:09 + 17:14 3 W45
85. 177 Fritzsche, Anna 1983 Laufen für Uromi 35:00 + 18:05 5 W35
86. 356 Gunkel, Elke 1969 ohne Verein 35:11 + 18:16 4 W45
87. 354 Friedrich, Lydia 1981 ohne Verein 36:16 + 19:21 6 W35
88. 179 Mahler, Dorothée 1985 Laufen für Uromi 40:05 + 23:10 2 W30
89. 128 Schott, Constanze 1976 TSV Frieda 41:07 + 24:12 5 W40
90. 108 Paschel, Petra 1965 LAC EIC/ Blindenlaufschule 44:43 + 27:48 1 W50
91. 109 Kaufmann, Walter 1971 LAC EIC/ Blindenlaufschule 44:44 + 27:49 7 M45

10 km- Lauf (10 km) - 14:15

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 427 Krieghoff, Marcel 1984 SC Impuls Erfurt 31:52 1 M30
2. 281 Kibunja Gachuhi, Joseph 1974 Kenia 33:47 + 1:55 1 M40
3. 291 Wallbraun, Michael 1997 SV 1899 Mühlhausen 34:28 + 2:36 1 M
4. 292 Rudolph, Sascha 2000 SV 1899 Mühlhausen 34:36 + 2:44 1 MJU20
5. 293 Rosenbaum, Sebastian 1982 SV 1899 Mühlhausen 35:59 + 4:07 1 M35
6. 423 Thiem, Tobias 1990 HS Harz 36:51 + 4:59 2 M
7. 278 Zaunitzer, Martin 1992 Pedo Schweißtechnik Running Team 37:16 + 5:24 3 M
8. 274 Weihmüller, Morris 2001 Heiligenstadt 37:30 + 5:38 1 MJU18
9. 251 Hartmann, Sebastian 1984 Nordhausen 38:04 + 6:12 2 M30

10. 205 Wieg, Matthias 1985 LTV Obereichsfeld Team EIC 38:35 + 6:43 3 M30
11. 271 Pelzel, Mario 1966 Vfl28 Ellrich 38:42 + 6:50 1 M50
12. 218 Hupe, Hans-Reinhard 1962 LAC Eichsfeld 39:16 + 7:24 1 M55
13. 239 Leimbach, Mario 1975 LAC Eichsfeld 39:16 + 7:24 2 M40
14. 265 Saul, Sebastian 1982 LTV Obereichsfeld 39:34 + 7:42 2 M35
15. 229 Löser, Raik 1974 Team Eichsfeld 40:21 + 8:29 3 M40
16. 288 Degenhardt, Matthias 1966 SV 1899 Mühlhausen 40:47 + 8:55 2 M50
17. 598 Stolze, Christian 1975 Rödermark 40:50 + 8:58 4 M40
18. 248 Hofmann, Sascha 1978 SV Empor Bad Langensalza 41:05 + 9:13 5 M40
19. 223 Lückemann, Patrick 1980 Team ultraSports 41:10 + 9:18 3 M35
20. 400 Fasse, Kai Stefan 1994 SV Einheit 1875 Worbis 41:32 + 9:40 4 M
21. 402 Bachmann, Michael 1983 LTV Obereichsfeld 41:37 + 9:45 4 M35
22. 585 Ziegler, Christof 1995 SV Fortuna Schneidlingen 41:46 + 9:54 5 M
23. 409 Beltz, Michael 1989 Mühlhäuser Roeblinglauf 41:53 + 10:01 6 M
24. 217 Rietmüller, Anna 1988 LAC Eichsfeld 42:06 + 10:14 1 W30
25. 422 Fruntke, Thomas 1963 Küllstadt 42:07 + 10:15 2 M55
26. 430 Hütcher, Axel 1976 TU Clausthal 42:08 + 10:16 6 M40
27. 260 Herrmann, Uwe 1972 Vitalpark Heiligenstadt 42:13 + 10:21 1 M45
28. 282 Rahause, Silvio 1982 Stiftung Wadentest 42:29 + 10:37 5 M35
29. 406 Döring, Martin 1975 Heuthen 42:35 + 10:43 7 M40
30. 432 Klaus, Remondo 1976 Leinefelde 42:36 + 10:44 8 M40
31. 290 Ziran, Oliver 1981 Team Sunline 42:39 + 10:47 6 M35
32. 429 Urbanik, Tony 1980 LTV Obereichsfeld 43:08 + 11:16 7 M35
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

10 km- Lauf (10 km) - 14:15

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

33. 232 Hamelmann, Martin 1976 ohne Verein 43:08 + 11:16 9 M40
34. 415 Schmidt, Gerald 1956 SV Glückauf Sondershausen 43:35 + 11:43 1 M60
35. 294 Stützer, Frank 1968 Lengenfeld/ u Stein 43:42 + 11:50 3 M50
36. 221 Schöps, Thomas 1975 Team Manni/ Heiligenstadt 43:54 + 12:02 10 M40
37. 220 Bachert, Jochen 1968 LAC Eichsfeld 43:57 + 12:05 4 M50
38. 280 Fierenz, Adrian 1997 LG Göttingen 44:17 + 12:25 7 M
39. 215 Gerlach, Martin 1984 LAC Eichsfeld 44:50 + 12:58 4 M30
40. 593 Stöber, Simon 2000 FGZ Dingelstädt 45:02 + 13:10 2 MJU20
41. 262 Kerber, Andreas 1963 TV 1848 Coburg 45:04 + 13:12 3 M55
42. 228 Günther, Gunnar 1976 Dingelstädt 45:07 + 13:15 11 M40
43. 210 Braun, Dennis 1980 Pfeil Wingerode 45:09 + 13:17 8 M35
44. 404 Anhalt, Marius 1994 Wingerode 45:32 + 13:40 8 M
45. 235 Eichentopf, Torsten 1968 TEAG Thüringer Energie 45:39 + 13:47 5 M50
46. 599 Kavemann, Matthias 1962 Gräfentonna 45:42 + 13:50 4 M55
47. 428 Krieghoff, Luise 1991 SC Impuls Erfurt 45:49 + 13:57 1 W
48. 244 Hantsch, Helmut 1947 Eisenach 45:50 + 13:58 1 M70
49. 277 Zaunitzer, Bernd 1959 ohne Verein 45:51 + 13:59 5 M55
50. 445 Neumann, Frank 1962 Laufline-Team-Göttingen 46:06 + 14:14 6 M55
51. 266 Neubauer, Tanja 1968 TV 1848 Coburg 46:52 + 15:00 1 W50
52. 594 Whittaker, Keith 1974 United Runners of the Pfalz 46:55 + 15:03 12 M40
53. 589 Rogge, Steffen 1981 Wiesbaden 46:56 + 15:04 9 M35
54. 243 Wegerich, Manuel 1980 Dünwald 47:04 + 15:12 10 M35
55. 401 Fusse, Wolfgang 1966 Lauffreunde Kreuzebra 47:16 + 15:24 6 M50
56. 412 Fromm, Mathias 1982 SSG Bickenriede 47:24 + 15:32 11 M35
57. 416 Hesse, Markus 1984 Heiligenstadt 47:33 + 15:41 5 M30
58. 272 Fraatz, Andreas 1971 Lenglerner Laufjungs 47:36 + 15:44 2 M45
59. 588 Funk, Stefan 1950 Schmalkalden 47:38 + 15:46 1 M65
60. 208 Weidemann, Kai 1978 Straussfurt 47:40 + 15:48 13 M40
61. 267 Bohse, Daniel 1993 ohne Verein 47:59 + 16:07 9 M
62. 273 Körner, Matthias 1974 ohne Verein 48:11 + 16:19 14 M40
63. 268 Martynov, Oksana 1978 Rafaelsheim gGmbH 48:18 + 16:26 1 W40
64. 234 Hildebrandt, Roy 1977 TEAG Thüringer Energie 48:32 + 16:40 15 M40
65. 253 Nolte, Günter 1963 SV Gernrode 48:36 + 16:44 7 M55
66. 275 Seifert, Falko 1978 Boxkino Leinefelde 48:44 + 16:52 16 M40
67. 283 Gerisch, Peter 1976 Erfurt 49:12 + 17:20 17 M40
68. 424 Nolte, Jens 1988 Duderstadt 49:33 + 17:41 6 M30
69. 301 Schröder, Horst 1970 Lenglerner Laufjungs 49:33 + 17:41 3 M45
70. 231 Leineweber, Kerstin 1977 Hannover 49:54 + 18:02 2 W40
71. 258 Fiedler, Martin 1983 Borussia Dingelstädt 49:58 + 18:06 12 M35
72. 431 Steins, Christian 1978 Leinefelde 50:09 + 18:17 18 M40
73. 414 Lippold, Yvonne 1985 Mühlhäuser Roeblinglauf 50:12 + 18:20 2 W30
74. 257 Selle, Klaus-Peter 1970 Kraftsport Blau Weiss 50:25 + 18:33 4 M45
75. 261 Schröder, Kai 1993 Eichsfelder Werkstätten 50:28 + 18:36 10 M
76. 417 Hoffmann, Florian 1999 Leinefelde 50:38 + 18:46 3 MJU20
77. 211 Waldhelm, Martina 1985 Jena 50:44 + 18:52 3 W30
78. 587 Strzebin, Philipp 1987 TSV Frohsinn Seifersdorf 50:44 + 18:52 7 M30
79. 434 Kruse, Ralf 1968 Lauffreunde Kreuzebra 51:06 + 19:14 7 M50
80. 255 Stollberg, Mark 1979 Proventus 51:09 + 19:17 13 M35
81. 413 Werner, Michael 1981 SSG Bickenriede 51:34 + 19:42 14 M35
82. 259 Schott, Oliver 1969 Team Sunline 51:38 + 19:46 5 M45
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

10 km- Lauf (10 km) - 14:15

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

83. 596 Trümper, Uwe 1964 Luther im Eichsfeld 51:46 + 19:54 8 M50
84. 550 Opfermann, Andreas 1978 Kefferhausen 52:23 + 20:31 19 M40
85. 207 Fromm, Stefan 1984 ohne Verein 52:33 + 20:41 8 M30
86. 237 Galle, Mathias 1981 Werleshausen 52:49 + 20:57 15 M35
87. 263 Hartmann, Heike 1960 ohne Verein 53:12 + 21:20 1 W55
88. 270 Dettenbach, Ribekka 1987 Rafaelsheim gGmbH 53:25 + 21:33 4 W30
89. 214 Dietrich, Frank 1976 LAC Eichsfeld 53:26 + 21:34 20 M40
90. 213 Wilhelm , Ulrike 1968 LAC Eichsfeld 53:27 + 21:35 2 W50
91. 590 Holbein-Hertel, Inge 1959 LT Gutsmuths Berlin 53:29 + 21:37 2 W55
92. 254 Volkmann, Marcel 2002 Regelschule Dingelstädt 53:33 + 21:41 2 MJU18
93. 285 Möller, Florian 1997 Kreuzebra 53:46 + 21:54 11 M
94. 286 Möller, Philipp 2002 Kreuzebra 53:46 + 21:54 3 MJU18
95. 230 Gille, Wigbert 1955 VfL Hüpstedt 53:51 + 21:59 2 M60
96. 264 Siebigteroth, Rene 1976 Team Radkeller 53:59 + 22:07 21 M40
97. 407 Hesse, Christian 1975 SV concordia Beuren 54:08 + 22:16 22 M40
98. 426 Windhausen, Meike 1986 ohne Verein 54:47 + 22:55 5 W30
99. 411 Thormann, Anja 1977 EnerGuido 54:51 + 22:59 3 W40

100. 209 Heller, Alexander 1986 Weinbergen 55:34 + 23:42 9 M30
101. 420 Vogt, Steffen 1969 Küllstadt 55:38 + 23:46 6 M45
102. 586 Erbendruth, Christin 1984 Kallmerode 55:52 + 24:00 6 W30
103. 405 Urban, Tobias 1979 Nordhausen 56:14 + 24:22 16 M35
104. 245 Lamczyk, Mario 1969 1. SC 1911 Heiligenstadt 56:27 + 24:35 7 M45
105. 233 Wiederhold, Edelbert 1947 Dingelstädt 56:44 + 24:52 2 M70
106. 269 Hornemann, Swen 1972 Rafaelsheim gGmbH 56:49 + 24:57 8 M45
107. 597 Rofal, Christoph 1991 Team Sanline 56:58 + 25:06 12 M
108. 418 Wolf, Norbert 1966 Küllstadt 57:00 + 25:08 9 M50
109. 252 Kirchberg, Michael 1969 Dingelstädt 57:01 + 25:09 9 M45
110. 408 Kruse, Madeleine 2001 Heiligenstadt 57:04 + 25:12 1 WJU18
111. 241 Biegner, Christoph 1969 Göttingen 57:10 + 25:18 10 M45
112. 206 Hemmerden, Manfred 1951 Heiligenstadt 57:20 + 25:28 2 M65
113. 433 Schollmeier, Rainer 1954 Beberstedt 57:26 + 25:34 3 M60
114. 419 Emmerich, Florian 1992 Jena 57:33 + 25:41 13 M
115. 403 Ertel, Frank 1956 Mühlhäuser Laufwölfe 57:40 + 25:48 4 M60
116. 410 Heinemann, Juliana 1975 Dingelstädt 58:05 + 26:13 4 W40
117. 276 Blümel, Thomas 1965 Grün-Weiß Hildburghausen 58:09 + 26:17 10 M50
118. 236 Heckhausen, Karsten 1969 LAC EIC/ Blindenlaufschule 58:34 + 26:42 11 M45
119. 225 Schmidt, Udo 1966 Dingelstädt 59:07 + 27:15 11 M50
120. 421 Brümer, Ulrich 1952 Duderstadt 59:14 + 27:22 3 M65
121. 226 Lohe, Vivian 1996 Göttingen 59:20 + 27:28 2 W
122. 227 Schoppe, Jan 1992 Göttingen 59:20 + 27:28 14 M
123. 425 Matthes, Jan 1962 Lauffreunde Breitungen 59:47 + 27:55 8 M55
124. 595 John, Andreas 1959 Dingelstädt 59:51 + 27:59 9 M55
125. 202 Schöttler, Florian 1979 ohne Verein 59:54 + 28:02 17 M35
126. 201 Schöttler, Judith 1979 ohne Verein 1:00:08 + 28:16 1 W35
127. 287 Schmäring, Michaela 1970 Silberhausen 1:00:09 + 28:17 1 W45
128. 249 Behrendt, Lutz 1970 Heiligenstadt 1:00:33 + 28:41 12 M45
129. 238 Heinemann, Moreen 1987 Heiligenstadt 1:00:36 + 28:44 7 W30
130. 240 Schmoock, Steffen 1974 Blindschleiche 1:00:49 + 28:57 23 M40
131. 247 Hühn, Katja 1971 Nonn Ranch 1:00:58 + 29:06 2 W45
132. 246 Thüringer, Diana 1976 Nonn Ranch 1:00:59 + 29:07 5 W40
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

10 km- Lauf (10 km) - 14:15

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

133. 224 Kühn, Daniela 1968 Ellrich 1:01:07 + 29:15 3 W50
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

1 km- Lauf (1,0 km) - 12:50

Kinder W11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 515 Vogt, Katharina 2007 ohne Verein 4:33
2. 1000 Schulz, Leonie 2007 FÖZ Eichsfeld 5:15 + 42
3. 529 Erkens, Hayley Chantal 2007 FÖZ Eichsfeld 5:22 + 49

Kinder M11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 514 Eberhardt, Leon-Maurice 2007 Großbreitenbacher SV 3:44
2. 512 Messing, Lukas Alexander 2007 SC Leinefelde 1912 3:54 + 10
3. 523 Lubbe, Jonas 2007 Dingelstädt 4:17 + 33
4. 524 Klaus, Tom 2007 Kefferhausen 4:28 + 44

Kinder W10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 591 Rebstock, Tabea 2008 Großbreitenbacher SV 3:56
2. 525 Trümper, Vanessa 2008 SV 1899 Mühlhausen 4:02 + 6
3. 509 Stadermann, Alena 2008 SC Leinefelde 1912 4:52 + 56
4. 507 Dettenbach, Laureen 2008 SC Leinefelde 1912 5:04 + 1:08

Kinder M10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 501 Hildebrandt, Salomon 2008 ohne Verein 3:52

Kinder W9 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 504 Hunold, Montana Mia 2009 Dingelstädt 5:15
2. 502 Hupe, Josephine 2009 LAC Eichsfeld 5:24 + 9
3. 510 Seifert, Sarah 2009 Boxkino Leinefelde 5:38 + 23
4. 503 Hupe, Jasmin 2009 LAC Eichsfeld 5:42 + 27

Kinder M9 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 527 Wick, Oskar 2009 Mühlhausen 4:10

Kinder W8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 513 Gessinger, Nova 2010 Dingelstädt 5:04
2. 517 Jähne, Mia Pauline 2010 Nordhausen 5:41 + 37
3. 518 Folberth, Jayda 2010 Harztor 6:04 + 1:00
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

1 km- Lauf (1,0 km) - 12:50

Kinder M8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 526 Kraushaar, Nuha 2010 Imkerei Lehna 4:13
2. 522 Pferner, Charlie 2010 Silberhausen 5:18 + 1:05

Kinder W7 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 508 Dettenbach, Luisa 2011 SC Leinefelde 1912 5:53

Kinder M7 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 521 Beitz, Felix 2011 Glauchau 5:14

Kinder M6 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 511 Seifert, Vincent 2012 Boxkino Leinefelde 6:28

3 km- Lauf (3,0 km) - 13:00

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 583 Stöber, Stefanie 1981 Dingelstädt 18:58
2. 582 Kunkel, Franziska 1987 Dingelstädt 19:18 + 20

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 559 Wedekind, Falk 1980 SV 1911 Dingelstädt 13:35
2. 303 Meinhardt, Mathias 1979 Silberhausen 15:48 + 2:13

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 568 Nachtwey, Joline 2001 Silberhausen 17:30
2. 566 Schollmeyer, Laura 2002 Helmsdorf 17:41 + 11
3. 563 Kaufmann, Lea 2002 SC Leinefelde 1912 18:38 + 1:08
4. 561 Schiegershausen, Eva 2002 SC Leinefelde 1912 19:06 + 1:36
5. 562 Klose, Carolin 2002 SC Leinefelde 1912 19:07 + 1:37
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

3 km- Lauf (3,0 km) - 13:00

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 565 Selle, Hagen 2002 Schwimmverein Mühlhausen 11:23
2. 560 Bartusch, Sebastian 2001 SC Leinefelde 1912 12:16 + 53

Jugend W15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 564 Six, Jule 2003 SC Leinefelde 1912 18:09

Jugend M15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 299 Götze, Frederic 2003 Mühlhausen 12:10
2. 297 Ringleb, Justin-Maximilian 2003 Dingelstädt 21:47 + 9:37

Jugend M14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 302 Mühlhaus, Fabian 2004 FÖZ Eichsfeld 17:01

Jugend W13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 569 Lehmann, Alina 2005 LV Altstadt 98 Nordhausen 12:24
2. 557 Zimmermann, Neele 2005 SV Einheit 1875 Worbis 14:12 + 1:48

Jugend M13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 579 Degenhardt, Valentin 2005 SV 1899 Mühlhausen 11:46

Jugend W12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 581 Koch, Sarah 2006 SV 1899 Mühlhausen 13:21

Jugend M12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 574 Kraushaar, Fynn 2006 Imkerei Lehna 13:05
2. 295 Elseberg, Yannik 2006 Imkerei Lehna 13:33 + 28
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

3 km- Lauf (3,0 km) - 13:00

Kinder W11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 553 Degenhardt, Kira 2007 SV Einheit 1875 Worbis 15:01
2. 573 Meinhardt, Lisa 2007 Silberhausen 15:46 + 45

Kinder M11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 554 Sander, Ferdinand 2007 Budokan Heiligenstadt 13:08
2. 571 Nußbaum, Jonas 2007 Dingelstädt 15:47 + 2:39

Kinder W10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 584 Krohnke, Leonie 2008 ohne Verein 17:07

Kinder M10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 556 Leimbach, Mika 2008 Ohrdrufer Leichtathletik- Verein 13:29
2. 580 Kraushaar, Merlin 2008 Imkerei Lehna 13:42 + 13
3. 570 Lehmann, Aaron 2008 LV Altstadt 98 Nordhausen 14:38 + 1:09
4. 555 Schmoock, Jeremias 2008 Friedrichroda 19:19 + 5:50

Kinder W9 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 298 Beck, Clara 2009 SV Einheit 1875 Worbis 16:10

Kinder M9 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 558 Wedekind, Fabrice 2009 SV 1911 Dingelstädt 13:34
2. 572 Nachtwey, Paulinus 2009 Dingelstädt 16:21 + 2:47
3. 567 Nachtwey, Noah 2009 Silberhausen 16:33 + 2:59

5 km- Lauf (5 km) - 13:30

Männer M75 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 135 Erdmann, Hartmut 1942 1. SC 1911 Heiligenstadt 23:40
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

5 km- Lauf (5 km) - 13:30

Männer M65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 151 Jünemann, Bernhard 1953 LT Güntersen 21:12
2. 357 Halter, Herold 1952 LTV Obereichsfeld 24:14 + 3:02

Frauen W60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 147 Wicker, Carola 1958 OSC Berlin 31:35

Männer M60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 121 Kassner, Uwe 1957 LG Göttingen 19:53
2. 118 Peters, Günter 1954 Laufline-Team-Göttingen 24:49 + 4:56
3. 193 Wand, Reiner 1955 Geisleben 28:04 + 8:11
4. 124 Michel, Wolfgang 1955 LC  Bad Arolsen 28:53 + 9:00
5. 130 Schollmeier, Wolfram 1956 Beberstedt 30:08 + 10:15

Männer M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 350 Hübenthal, Frank 1962 Lauffreunde Kreuzebra 29:58

Frauen W50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 108 Paschel, Petra 1965 LAC EIC/ Blindenlaufschule 44:43

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 352 Nachtwey, Frank 1968 Lauffreunde Kreuzebra 21:02
2. 362 Fiedler, Bernhard 1968 Cosmic Bowling Team 23:12 + 2:10
3. 139 Eckardt, Maik 1964 Leinefelde 25:24 + 4:22
4. 528 Busse, Thomas 1965 SV Bernterode 26:15 + 5:13
5. 199 Heinze, Wolf-Rüdiger 1966 Dingelstädt 27:57 + 6:55
6. 361 Hebestreit, Rainer 1968 Lauffreunde Kreuzebra 29:58 + 8:56

Frauen W45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 117 Hupfeld, Tanja 1973 LG Göttingen 21:20
2. 113 Römer, Sylvia 1973 Helmsdorf 33:12 + 11:52
3. 104 Sterzik, Gabi 1972 ohne Verein 34:09 + 12:49
4. 356 Gunkel, Elke 1969 ohne Verein 35:11 + 13:51
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

5 km- Lauf (5 km) - 13:30

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 133 Leihbecher, Peter 1970 SC Ichtershausen 19:06
2. 141 Albert, Christian 1973 SG Bickenriede/Team Eichsfeld 19:27 + 21
3. 358 Fricke, Markus 1969 LTV Obereichsfeld 20:16 + 1:10
4. 197 Reif, Bernd 1969 Laufcombo Reif 20:43 + 1:37
5. 114 Schmidt, Rene 1969 Rustenfelde 25:34 + 6:28
6. 112 Römer , Richardt 1972 Helmsdorf 27:03 + 7:57
7. 109 Kaufmann, Walter 1971 LAC EIC/ Blindenlaufschule 44:44 + 25:38

Frauen W40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 126 Gessinger, Denise 1976 Dingelstädt 28:12
2. 132 Schmoock, Anja 1974 Blindschleiche 30:16 + 2:04
3. 194 Whittaker, Verena 1978 TUS Hochspeyer 30:49 + 2:37
4. 123 Hunold, Jackline 1978 Dingelstädt 33:33 + 5:21
5. 128 Schott, Constanze 1976 TSV Frieda 41:07 + 12:55

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 219 Sander, Martin 1974 SV Einheit 1875 Worbis 18:26
2. 111 Löwe , Sten 1976 LAC Eichsfeld 20:22 + 1:56
3. 175 Trümper, Daniel 1974 Trümper 21:42 + 3:16
4. 136 Nußbaum, Tobias 1978 Dingelstädt 25:00 + 6:34
5. 192 Sobisiak, Daniel 1978 Kassel 26:55 + 8:29
6. 127 Gessinger, Maik 1974 Dingelstädt 27:18 + 8:52

Frauen W35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 146 Brünner, Franziska 1980 LC Jena 21:32
2. 169 Spieske, Melanie 1983 TSV Gemania Dassensen 26:37 + 5:05
3. 103 Wedekind , Janina 1982 ohne Verein 32:30 + 10:58
4. 134 Vogt, Denise 1982 ohne Verein 33:24 + 11:52
5. 177 Fritzsche, Anna 1983 Laufen für Uromi 35:00 + 13:28
6. 354 Friedrich, Lydia 1981 ohne Verein 36:16 + 14:44

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 152 Hommel, Christian 1981 Guts-Muths-Rennsteiglaufverein 16:55
2. 360 Sellmann, Dominique 1983 ARVI 17:36 + 41
3. 190 Rümenap, Tim 1982 LG Göttingen 18:00 + 1:05
4. 359 Richardt, Alexander 1982 TSV Germania Helmstedt 20:30 + 3:35
5. 101 Fuhlrott, Steffen 1982 FGZ Dingelstädt 21:06 + 4:11
6. 191 Schwarz, Christian 1982 Melsungen 25:42 + 8:47

Datahandling by Seltec Sports www.seltec.at
Gedruckt am 31.03.2018 um 20:22 Seite 6



1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

5 km- Lauf (5 km) - 13:30

Frauen W30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 137 Nachtwey, Annika 1984 Dingelstädt 29:11
2. 179 Mahler, Dorothée 1985 Laufen für Uromi 40:05 + 10:54

Männer M30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 176 Fritzsche, Markus 1986 Skiclub Dresden-Niedersedlitz 17:44
2. 189 Uhde, Niels 1985 LG Göttingen 17:48 + 4
3. 143 Sperlich, David 1988 Harztor 19:57 + 2:13
4. 149 Grimme, Matthias 1985 Harztor 20:08 + 2:24
5. 142 Schäfer, Tom 1988 Harztor 22:25 + 4:41
6. 200 Scholz, Stefan 1986 Heiligenstadt 26:28 + 8:44
7. 180 Mahler, Karl 1986 Laufen für Uromi 26:33 + 8:49
8. 184 Richardt, Stefan 1984 Dingelstädt 28:15 + 10:31
9. 181 Mainzer, Leander 1987 St.-Josef-Kinderheim 30:30 + 12:46

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 351 Nachtwey, Jasmin 1996 LAC Eichsfeld 23:51

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 150 Fierenz, Alexander 1996 LG Göttingen 17:51
2. 353 Kruse, Tobias 1992 Kreuzebra 22:51 + 5:00
3. 178 Mahler, Jakob 1989 Laufen für Uromi 24:21 + 6:30

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 186 Wolfram, Laura 2000 FÖZ Eichsfeld 29:25

Männliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 144 Scholtysek, Tim 2000 PSV Meiningen 19:29
2. 156 Stützer, Robin 2000 SV 1899 Mühlhausen 20:00 + 31
3. 170 Alkozai, Egbal 2000 Heiligenstadt 21:01 + 1:32
4. 198 Stöber, Michael 2000 Dingelstädt 23:24 + 3:55
5. 173 Ahmadi, Morteza 2000 Heiligenstadt 25:14 + 5:45
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

5 km- Lauf (5 km) - 13:30

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 187 Otto, Shallen 2001 FÖZ Eichsfeld 31:47

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 196 Reif, Johann 2002 Laufcombo Reif 18:50
2. 355 Löffelholz, Robert 2002 ohne Verein 23:45 + 4:55
3. 171 Nasari, Safi 2001 Heiligenstadt 25:28 + 6:38
4. 174 Mohammadi, Baschir 2002 Heiligenstadt 30:07 + 11:17

Jugend W15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 155 Degenhardt, Emma 2003 SV 1899 Mühlhausen 23:34

Jugend M15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 157 Saul, David 2003 SV 1899 Mühlhausen 17:33
2. 172 Dolati, Hadi 2003 Heiligenstadt 26:08 + 8:35

Jugend M14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 140 Körner, Jonas 2004 ohne Verein 23:42
2. 145 Ullrich, Florian 2004 Dingelstädt 25:33 + 1:51
3. 182 Haubenreißer, Lukas 2004 St.-Josef-Kinderheim 30:30 + 6:48

Jugend W13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 168 Krohnke, Alina 2005 ohne Verein 31:09

Jugend M13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 148 Wegerich, Mika 2005 Dünwald 20:58
2. 129 Günther, Colin 2005 Dingelstädt 26:44 + 5:46
3. 125 Schwendig, Tim 2005 Dingelstädt 26:55 + 5:57
4. 185 Jünemann, Sven 2005 Dingelstädt 28:16 + 7:18
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

5 km- Lauf (5 km) - 13:30

Jugend M12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 122 Hunold, Jeremy 2006 Dingelstädt 23:18

Kinder M11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 188 Albrecht, Joel 2007 1. Eichsfelder Sportclub 23:09

Kinder W10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 195 Whittaker, Emma 2008 TUS Hochspeyer 29:22

10 km- Lauf (10 km) - 14:15

Männer M70 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 244 Hantsch, Helmut 1947 Eisenach 45:50
2. 233 Wiederhold, Edelbert 1947 Dingelstädt 56:44 + 10:54

Männer M65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 588 Funk, Stefan 1950 Schmalkalden 47:38
2. 206 Hemmerden, Manfred 1951 Heiligenstadt 57:20 + 9:42
3. 421 Brümer, Ulrich 1952 Duderstadt 59:14 + 11:36

Männer M60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 415 Schmidt, Gerald 1956 SV Glückauf Sondershausen 43:35
2. 230 Gille, Wigbert 1955 VfL Hüpstedt 53:51 + 10:16
3. 433 Schollmeier, Rainer 1954 Beberstedt 57:26 + 13:51
4. 403 Ertel, Frank 1956 Mühlhäuser Laufwölfe 57:40 + 14:05

Frauen W55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 263 Hartmann, Heike 1960 ohne Verein 53:12
2. 590 Holbein-Hertel, Inge 1959 LT Gutsmuths Berlin 53:29 + 17
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

10 km- Lauf (10 km) - 14:15

Männer M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 218 Hupe, Hans-Reinhard 1962 LAC Eichsfeld 39:16
2. 422 Fruntke, Thomas 1963 Küllstadt 42:07 + 2:51
3. 262 Kerber, Andreas 1963 TV 1848 Coburg 45:04 + 5:48
4. 599 Kavemann, Matthias 1962 Gräfentonna 45:42 + 6:26
5. 277 Zaunitzer, Bernd 1959 ohne Verein 45:51 + 6:35
6. 445 Neumann, Frank 1962 Laufline-Team-Göttingen 46:06 + 6:50
7. 253 Nolte, Günter 1963 SV Gernrode 48:36 + 9:20
8. 425 Matthes, Jan 1962 Lauffreunde Breitungen 59:47 + 20:31
9. 595 John, Andreas 1959 Dingelstädt 59:51 + 20:35

Frauen W50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 266 Neubauer, Tanja 1968 TV 1848 Coburg 46:52
2. 213 Wilhelm , Ulrike 1968 LAC Eichsfeld 53:27 + 6:35
3. 224 Kühn, Daniela 1968 Ellrich 1:01:07 + 14:15

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 271 Pelzel, Mario 1966 Vfl28 Ellrich 38:42
2. 288 Degenhardt, Matthias 1966 SV 1899 Mühlhausen 40:47 + 2:05
3. 294 Stützer, Frank 1968 Lengenfeld/ u Stein 43:42 + 5:00
4. 220 Bachert, Jochen 1968 LAC Eichsfeld 43:57 + 5:15
5. 235 Eichentopf, Torsten 1968 TEAG Thüringer Energie 45:39 + 6:57
6. 401 Fusse, Wolfgang 1966 Lauffreunde Kreuzebra 47:16 + 8:34
7. 434 Kruse, Ralf 1968 Lauffreunde Kreuzebra 51:06 + 12:24
8. 596 Trümper, Uwe 1964 Luther im Eichsfeld 51:46 + 13:04
9. 418 Wolf, Norbert 1966 Küllstadt 57:00 + 18:18

10. 276 Blümel, Thomas 1965 Grün-Weiß Hildburghausen 58:09 + 19:27
11. 225 Schmidt, Udo 1966 Dingelstädt 59:07 + 20:25

Frauen W45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 287 Schmäring, Michaela 1970 Silberhausen 1:00:09
2. 247 Hühn, Katja 1971 Nonn Ranch 1:00:58 + 49

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 260 Herrmann, Uwe 1972 Vitalpark Heiligenstadt 42:13
2. 272 Fraatz, Andreas 1971 Lenglerner Laufjungs 47:36 + 5:23
3. 301 Schröder, Horst 1970 Lenglerner Laufjungs 49:33 + 7:20
4. 257 Selle, Klaus-Peter 1970 Kraftsport Blau Weiss 50:25 + 8:12
5. 259 Schott, Oliver 1969 Team Sunline 51:38 + 9:25
6. 420 Vogt, Steffen 1969 Küllstadt 55:38 + 13:25
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

10 km- Lauf (10 km) - 14:15

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

7. 245 Lamczyk, Mario 1969 1. SC 1911 Heiligenstadt 56:27 + 14:14
8. 269 Hornemann, Swen 1972 Rafaelsheim gGmbH 56:49 + 14:36
9. 252 Kirchberg, Michael 1969 Dingelstädt 57:01 + 14:48

10. 241 Biegner, Christoph 1969 Göttingen 57:10 + 14:57
11. 236 Heckhausen, Karsten 1969 LAC EIC/ Blindenlaufschule 58:34 + 16:21
12. 249 Behrendt, Lutz 1970 Heiligenstadt 1:00:33 + 18:20

Frauen W40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 268 Martynov, Oksana 1978 Rafaelsheim gGmbH 48:18
2. 231 Leineweber, Kerstin 1977 Hannover 49:54 + 1:36
3. 411 Thormann, Anja 1977 EnerGuido 54:51 + 6:33
4. 410 Heinemann, Juliana 1975 Dingelstädt 58:05 + 9:47
5. 246 Thüringer, Diana 1976 Nonn Ranch 1:00:59 + 12:41

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 281 Kibunja Gachuhi, Joseph 1974 Kenia 33:47
2. 239 Leimbach, Mario 1975 LAC Eichsfeld 39:16 + 5:29
3. 229 Löser, Raik 1974 Team Eichsfeld 40:21 + 6:34
4. 598 Stolze, Christian 1975 Rödermark 40:50 + 7:03
5. 248 Hofmann, Sascha 1978 SV Empor Bad Langensalza 41:05 + 7:18
6. 430 Hütcher, Axel 1976 TU Clausthal 42:08 + 8:21
7. 406 Döring, Martin 1975 Heuthen 42:35 + 8:48
8. 432 Klaus, Remondo 1976 Leinefelde 42:36 + 8:49
9. 232 Hamelmann, Martin 1976 ohne Verein 43:08 + 9:21

10. 221 Schöps, Thomas 1975 Team Manni/ Heiligenstadt 43:54 + 10:07
11. 228 Günther, Gunnar 1976 Dingelstädt 45:07 + 11:20
12. 594 Whittaker, Keith 1974 United Runners of the Pfalz 46:55 + 13:08
13. 208 Weidemann, Kai 1978 Straussfurt 47:40 + 13:53
14. 273 Körner, Matthias 1974 ohne Verein 48:11 + 14:24
15. 234 Hildebrandt, Roy 1977 TEAG Thüringer Energie 48:32 + 14:45
16. 275 Seifert, Falko 1978 Boxkino Leinefelde 48:44 + 14:57
17. 283 Gerisch, Peter 1976 Erfurt 49:12 + 15:25
18. 431 Steins, Christian 1978 Leinefelde 50:09 + 16:22
19. 550 Opfermann, Andreas 1978 Kefferhausen 52:23 + 18:36
20. 214 Dietrich, Frank 1976 LAC Eichsfeld 53:26 + 19:39
21. 264 Siebigteroth, Rene 1976 Team Radkeller 53:59 + 20:12
22. 407 Hesse, Christian 1975 SV concordia Beuren 54:08 + 20:21
23. 240 Schmoock, Steffen 1974 Blindschleiche 1:00:49 + 27:02
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

10 km- Lauf (10 km) - 14:15

Frauen W35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 201 Schöttler, Judith 1979 ohne Verein 1:00:08

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 293 Rosenbaum, Sebastian 1982 SV 1899 Mühlhausen 35:59
2. 265 Saul, Sebastian 1982 LTV Obereichsfeld 39:34 + 3:35
3. 223 Lückemann, Patrick 1980 Team ultraSports 41:10 + 5:11
4. 402 Bachmann, Michael 1983 LTV Obereichsfeld 41:37 + 5:38
5. 282 Rahause, Silvio 1982 Stiftung Wadentest 42:29 + 6:30
6. 290 Ziran, Oliver 1981 Team Sunline 42:39 + 6:40
7. 429 Urbanik, Tony 1980 LTV Obereichsfeld 43:08 + 7:09
8. 210 Braun, Dennis 1980 Pfeil Wingerode 45:09 + 9:10
9. 589 Rogge, Steffen 1981 Wiesbaden 46:56 + 10:57

10. 243 Wegerich, Manuel 1980 Dünwald 47:04 + 11:05
11. 412 Fromm, Mathias 1982 SSG Bickenriede 47:24 + 11:25
12. 258 Fiedler, Martin 1983 Borussia Dingelstädt 49:58 + 13:59
13. 255 Stollberg, Mark 1979 Proventus 51:09 + 15:10
14. 413 Werner, Michael 1981 SSG Bickenriede 51:34 + 15:35
15. 237 Galle, Mathias 1981 Werleshausen 52:49 + 16:50
16. 405 Urban, Tobias 1979 Nordhausen 56:14 + 20:15
17. 202 Schöttler, Florian 1979 ohne Verein 59:54 + 23:55

Frauen W30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 217 Rietmüller, Anna 1988 LAC Eichsfeld 42:06
2. 414 Lippold, Yvonne 1985 Mühlhäuser Roeblinglauf 50:12 + 8:06
3. 211 Waldhelm, Martina 1985 Jena 50:44 + 8:38
4. 270 Dettenbach, Ribekka 1987 Rafaelsheim gGmbH 53:25 + 11:19
5. 426 Windhausen, Meike 1986 ohne Verein 54:47 + 12:41
6. 586 Erbendruth, Christin 1984 Kallmerode 55:52 + 13:46
7. 238 Heinemann, Moreen 1987 Heiligenstadt 1:00:36 + 18:30

Männer M30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 427 Krieghoff, Marcel 1984 SC Impuls Erfurt 31:52
2. 251 Hartmann, Sebastian 1984 Nordhausen 38:04 + 6:12
3. 205 Wieg, Matthias 1985 LTV Obereichsfeld Team EIC 38:35 + 6:43
4. 215 Gerlach, Martin 1984 LAC Eichsfeld 44:50 + 12:58
5. 416 Hesse, Markus 1984 Heiligenstadt 47:33 + 15:41
6. 424 Nolte, Jens 1988 Duderstadt 49:33 + 17:41
7. 587 Strzebin, Philipp 1987 TSV Frohsinn Seifersdorf 50:44 + 18:52
8. 207 Fromm, Stefan 1984 ohne Verein 52:33 + 20:41
9. 209 Heller, Alexander 1986 Weinbergen 55:34 + 23:42
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

10 km- Lauf (10 km) - 14:15

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 428 Krieghoff, Luise 1991 SC Impuls Erfurt 45:49
2. 226 Lohe, Vivian 1996 Göttingen 59:20 + 13:31

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 291 Wallbraun, Michael 1997 SV 1899 Mühlhausen 34:28
2. 423 Thiem, Tobias 1990 HS Harz 36:51 + 2:23
3. 278 Zaunitzer, Martin 1992 Pedo Schweißtechnik Running Team 37:16 + 2:48
4. 400 Fasse, Kai Stefan 1994 SV Einheit 1875 Worbis 41:32 + 7:04
5. 585 Ziegler, Christof 1995 SV Fortuna Schneidlingen 41:46 + 7:18
6. 409 Beltz, Michael 1989 Mühlhäuser Roeblinglauf 41:53 + 7:25
7. 280 Fierenz, Adrian 1997 LG Göttingen 44:17 + 9:49
8. 404 Anhalt, Marius 1994 Wingerode 45:32 + 11:04
9. 267 Bohse, Daniel 1993 ohne Verein 47:59 + 13:31

10. 261 Schröder, Kai 1993 Eichsfelder Werkstätten 50:28 + 16:00
11. 285 Möller, Florian 1997 Kreuzebra 53:46 + 19:18
12. 597 Rofal, Christoph 1991 Team Sanline 56:58 + 22:30
13. 419 Emmerich, Florian 1992 Jena 57:33 + 23:05
14. 227 Schoppe, Jan 1992 Göttingen 59:20 + 24:52

Männliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 292 Rudolph, Sascha 2000 SV 1899 Mühlhausen 34:36
2. 593 Stöber, Simon 2000 FGZ Dingelstädt 45:02 + 10:26
3. 417 Hoffmann, Florian 1999 Leinefelde 50:38 + 16:02

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 408 Kruse, Madeleine 2001 Heiligenstadt 57:04

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 274 Weihmüller, Morris 2001 Heiligenstadt 37:30
2. 254 Volkmann, Marcel 2002 Regelschule Dingelstädt 53:33 + 16:03
3. 286 Möller, Philipp 2002 Kreuzebra 53:46 + 16:16

10 km- Lauf - Männer Mannschaft (10 km) - 14:15
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1. Dingelstädter Osterlauf Offizielle ErgebnislisteDingelstädt, am 31.03.2018

10 km- Lauf (10 km) - 14:15

Männer Männer Mannschaft

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. SV 1899 Mühlhausen 1 1:45:04 + 0
Wallbraun, Michael (1997) 34:28 - Rudolph, Sascha (2000) 34:36 - Rosenbaum, Sebastian (1982) 35:59

2. LAC Eichsfeld 1 2:02:30 + 17:26
Hupe, Hans-Reinhard (1962) 39:16 - Leimbach, Mario (1975) 39:16 - Bachert, Jochen (1968) 43:57

3. LTV Obereichsfeld 1 2:04:20 + 19:15
Saul, Sebastian (1982) 39:34 - Bachmann, Michael (1983) 41:37 - Urbanik, Tony (1980) 43:08
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